AMECOIL

MENETBETETEK

* Preciziés kulsé és belsé menet
* Konnyl és biztos behelyezés

» Készletdobozok, szalagos kiszerelés
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Amecoil altalanos és SR menetjavité betétek az elronthatatlan belsé menetért

Az Amecoil standard és SR menetjavitd betét barmely iparag szamara professzionalis és minéségi
csavarkotést garantal. A betéteket drétbdl, rombuszformaju vagassal készitik, mely két precizids kiilsé
és belsé menetet eredményez. Minden menet végén talalhaté egy csap a gyors behelyezés érdekében.

Az optimalizalt méreteknek készénhetéen az SR tipusu betétek magukban hordozzak a klasszikus
menetjavité betét minden elényét, és rendelkeznek, a behelyezés és felhasznalas soran a kdvetkezé

elényds tulajdonsagokkal:

. kénnyebb és biztonsagosabb a behelyezésik s ez magasabb termelékenységet eredményez

. 100%-o0s kompatibilitas a normal menetjavitd betétek szerszamaival. Az SR tipus minden nehéz-
ség, a szokasok megvaltoztatasa nélkil bevezethet6 az Ugyfeleknél, felhasznaloknal.

. az Uj ergonomiai jellemzdkkel bird és mar a vasarlaskor gazdasagosabb SR betétekhez valo

szerszamok, gyorsabb és kontrollaltabb kivitelezést garantalnak.

standard anyag
Nemesacél 18.8

425 Celsius fok
(révid tavon)

Széaraz zsirzas

Minden éltalanos felhasznalas,

AlSI304 1.4301 315 Celius fok kadmiumozas minden alapanyagba.
AISI302 1.4310 (hosszu tavon) ezlistézés
horganyzas
Specialis nemesacél: akar 400 Celsius fokig 6nozas Specialis felhasznalas, korrézio-
AISI304L, 316, 316L, 316Ti, 321 (hosszu tavon) sav-, h6allé. Nem mégnesezheté.
. . Bronz alkatrészek, bizonyos
Foszforbronz o Cel§lus Bl i t a\,/on) kadmiumozas elektrolitikus cellakal szemben
250 Celsius fok (hosszu tavon) i
ellenallo.
BSOS 10 750 Celsius fok (révid tavon) Héerémivek
Nc 15 Fe Nba o Urhajézés
Niomic 90 ezlstozes Repiilé ipar
e 738 Celsius fok (hosszti tavon) i

Onbiztositd menetjavitd betétek

Az dnbiztositd menetes betétek felhasznalasukat, tulajdonsagaikat tekintve, megfelelnek
a klasszikus menetbetéteknek. A csavarbiztositast a betét menetének egy vagy tdbb
szintjén kialakitott, sokszogleti deformacié garantalja.

Ez a deformacié nagy nyomast eredményez a csa-
var menetének fellletén, mely megakadalyozza,
hogy dinamikus terhelés alatti mozgas vagy ma-
gas hbhatas esetén a csavarkotés meglazuljon. Az
igy elért biztositonyomatékok megfelelnek az ISO
2320 szabvanyban leirt értékeknek. A nemesacél
betétek piros szintkrél kdnnyen felismerhet6ek.

érdekében

hatékonyabb szerelés

Ees | M | wn
becsavards Elsé oldas | Otddik oldas
M3 0,43 0,12 0,08
M4 0,90 0,18 0,12
M5 1,60 0,29 0,20
M6 3,00 0,45 0,30
M8 6,00 0,85 0,60
M10 10,50 1,50 1,00
M 12 15,50 2,30 1,60
M 14 24,00 3,30 2,30
M 16 32,00 4,50 3,00
M 20 54,00 7,50 5,30
M 24 80,00 11,50 8,00

Letorés:
... vagy az SR keszlet A vezetdcsap letorés Behelyezett menet
szlet szerszamaival... szerszamaival a még az Amecoil csapletoré

segitségével, Utés altal

vagy automatikusan
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Furas:
A furat altalanos HSS
furéval készitendo.

Menetmetszés:
Az Amecoil menetfurék manualisan vagy gép segitségével is hasznalhatéak.

Menet- Menet- Menetmetszé Menetmetsz6 35- Ellenérzd sz-
elémetsz6: utémetszé: egyenes horon- 39 fokos jobbos erszam:

nyal ,,GUN- horonnyal:
bevezetés 4 for- bevezetés 2 vagashoz”: A menet kontrola-
dulattal, atmend- fordulattal, bevezetés 2-3 lashoz az Amecoil
és zsakfuratok- atmendé- és bevezetés 4 fordulattal, betét beépitése
hoz. Minden zsakfuratokhoz. fordulattal, zsakfuratokhoz. el6tt.
alapanyaghoz Menetmetszés mend6furatokhoz. Minden nehezen
hasznalhatd kézzel vagy A GUN-vagasnal megmunkal-
és precizios géppel. a szilankok a hat6 anyagok-
menetmetszésre masik oldalon hoz. Specidlis
alkalmas. kertlnek kiveze- menetmetszé

tésre. ajanlatkérésre.
endfuratokhoz. A
GUN-vagasnal a
szilankok a masik
oldalon kertilnek
kivezetésre.

Beépités:
Kézi szerszamok — klasszikus Kéziszerszamok — SR tipus

TTIET]

Egy méret, menetes
orso és rovatkolt
anya

Egy méret, simavagy  Egy méret, Mandrel
menetes orso testtel

Tobbféle méret, sima Tobbféle méret,
orsoéval menetes orsoéval

Egy méret, menetes
orso és fogantyuval

Klasszikus SR tipus |

/ :
Tobb méret Tobb méret
fejjel és menetes
menetes ! - orsoval
orsoéval :
! ' R

Kihajto szerszam

Csapletoré

A menet behajtoc- A helytelenil behelyezett
sapjanak letéréséhez, menetek kihajtasara
manualis és automata szolgal.

kivitelben.

Gyujtogyertya

készlet 4-\

Tobb méret

Minikit
Minikit
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Az Amecoil betétek muanyag
szalagos kivitele a munkakortl-
mények jelentos javulasat ered-
ményezi sorozatgyartas esetén.
Nagyobb a hatékonysaga, és
betétek  Osszekeveredésének
veszélye nem all fenn, kevesebb
munkaidé-raforditast igényel.

A betéteket telepitett szereld
egység vagy pneumatikus sz-
erelo gép segitségével lehet
behelyezni.

A standard és Onbiztosit6 Amecoil
SR menetbetétek minden iparag-
ban felhasznalhatoak, alkalmazasuk
elengedhetetlen a minoségi
szereléshez.

Az Amecoil SR készletek
nélkilozhetetlenek minden fajta
roncsolt furat szereléséhez, javi-
tdsahoz. Az dltaldanos  mihely
készletek, feltétlen szikségesek a
gyarak szerviz és karbantarté oszta-
lyaira.

Az elbkészitett furatba vald behelyezésekor a behajté szerszam mentes
orsojara kell tekerni a menetesbetétet, majd behajtani a fogantyu vagy
rovatkolt gomb segitségével amig be nem akad a vége. Addig kell hajtani
a menetes furatba m jtani rajta, a végleges rogzités és a menetvég lévd
csap letérése érdekében
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3,8-4 3,8-4

3,8-4 5,15-5,35 5,15-5,35 5,15-5,35

3,2 3,2

3,2 4,2 4,2 4,2

M8

M12

M16

M12

M10

M15

9,85-10,1

9,85-10,1

9,85-10,1

9,85-10,1

12,1-12,5

12,1-12,5

8,4

8,4

8,4

8,3

10,5

10,5

M20

M15

M12

M18

M24

M18

12,1-12,5

12,1-12,5

14,4-14,8

14,4-14,8

14,4-14,8

14,4-14,8

10,5

10,4

12,5

12,5

12,5

12,25

M21

M16

M24

M32

M24

17,2-17,7

19,4-19,9

19,4-19,9

19,4-19,9

19,4-19,9

14,5

16,5

16,5

16,5

16,5
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